
Uchwała nr 255/80/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie   

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 36a ust. 2 w związku z art. 5c     

pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156            

z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 i § 8 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej       

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373                  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie. 

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu w Goleniowie na posiedzeniu w dniu 30 maja 2016 r. podjął uchwałę 

nr 254/80/16 Zarządu Powiatu w Goleniowie w sprawie unieważnienia konkursu  

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica                  

w Nowogardzie, który przeprowadzono w dniu 24 maja 2016 r.  

W związku z powyższym, zgodnie z § 8 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 

60, poz. 373 z późn. zm.), organ prowadzący z uwagi na nieuzasadnione niedopuszczenie 

kandydata do postępowania konkursowego zarządził ponowne przeprowadzenie konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica                  

w Nowogardzie .  

 

 

 

Opracowała: U. Kaniuk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


